第 12 号様式（第 44条関係）

特定化学物質取扱量届出書

  年  月  日

   名古屋市長 様

届出者 郵 便 番 号

  住   所

  名   称

  代表者氏名

市民の健康と安全を確保する環境の保全に関する条例第 48 条第 2 項の規定によ

り、特定化学物質の取扱量について、次のとおり届け出ます。

工 場 等 の 名 称

工 場 等 の 所 在 地

工場等において常時使用される従業員の数

事業者が常時使用する従業員の数（全社）

工場等において

行 わ れ る 事 業

が 属 す る 業 種

業 種 名 業種コード

うち主たるもの

特定化学物質の名称及び前年度の年間取扱量 別紙番号（1 ～  ）のとおり

本届出が市民の健康と安全を確保する環境の保全に関する条例施行細則第 45 条

第 1項の請求に係るものであることの有無（該当するものに〇をすること）

1 有

2 無

連 絡 先

担 当 部 署

担 当 者 氏 名

電 話 番 号 等

※ 整理番号

注 1 「工場等において常時使用される従業員の数」及び「事業者が常時使用する従業員の数（全社）」の欄に
は、前年 4 月１日現在（前年度中に事業を開始した事業者にあっては、事業を開始した日）における人数
を記載してください。

 2 「工場等において行われる事業が属する業種」の欄には、当該工場等における主たる事業が属する業種を
最上欄に記載し、2 以上の業種に属する事業を行う工場等にあっては、次欄以降にその他の業種を記載し
てください。また、「業種コード」の欄には業種に対応する日本標準産業分類における分類番号を記載し
てください。

 3 ※印のある欄は記載しないでください。
備考  届出書及び別紙の大きさは、日本産業規格Ａ4とします。

別 紙

別紙番号

特定化学物質の名称及び前年度の年間取扱量

番 号
特定化学物質

の 管 理 番 号
特定化学物質の名称

年 間 取 扱 量

（ｋｇ／年）

 第   号

 第   号

 第   号

 第   号

 第   号

 第   号

 第   号

 第   号

 第   号

 第   号

整理番号 ※

注 1 別紙が 2枚以上になる場合には、「別紙番号」の欄に通し番号を記載してください。
 2 「特定化学物質の管理番号」の欄には、特定化学物質の環境への排出量の把握等及び管理の改善の促進に

関する法律第 5条第 2項の規定による届出（以下、「PRTR 届出」という。）の際に記載する管理番号の順
に記載してください。

 3 「特定化学物質の管理番号」及び「特定化学物質の名称」の欄には、PRTR 届出の際に記載する第 1 種指定
化学物質の管理番号及び名称を記載してください。

 4 「年間取扱量」の有効数字は、2桁とします。
 5 ※印のある欄は記載しないでください。